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Pennellessa setola manico nat-mm.25

CK283140
8004957109221
CWR

10920/25

N

Cadauno
1

1

0.015

60

PENNELLESSA SETOLA

Pennellessa pura setola di maiale. Colore manico Naturale colore setole: bianco naturale.

Marca CWR

Colore Bianco

Tipo pennelli




SPECIFICHE TECNICHE

Qta per confezione 1

Colore Bianco

Ghiera Metallo

Manico Corto

Materiale Setola
Terminale Arrotondato
Tipologia Pennello

Ideale per tutte le tecniche
Unita di vendita Pezzo




